PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARÉ

PROCESSO SELETIVO Nº 4/2017 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO COMPROVAÇÃO DOS PRÉ-REQUISITOS

A Prefeitura Municipal de Itararé, em cumprimento às disposições constantes no Edital de Abertura de Inscrições, faz saber a
CONVOCAÇÃO dos candidatos abaixo relacionados, nos termos do item 8 do Edital do Processo Seletivo nº 4/2017,  para a
apresentação de documentos a fim de comprovar os pré-requisitos (residência e escolaridade), condição indispensável para a
realização do Curso Introdutório de Formação Inicial aos Agentes Comunitários de Saúde.

1. COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA  (contas de água, energia, gás encanado, telefone,  contrato de locação,  etc.) em seu
próprio  nome,  com  data  anterior  à  data  de  publicação  do  Edital  de  Abertura  do  Processo  Seletivo,  no  qual  conste,
obrigatoriamente, o CEP - Código de Endereçamento Postal da residência. No caso de residir com ascendentes (pai, mãe, avós)
ou descendentes (filhos ou netos) até o 2º grau, poderá apresentar comprovante de residência em nome deles, desde que
acompanhado de certidão de nascimento  que comprovem tal  parentesco.  No caso de comprovante em nome do cônjuge,
deverá também ser apresentada a comprovação da união, através de cópia reprográfica autenticada da certidão de casamento
ou declaração estável;

2. COMPROVANTE DE CONCLUSÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO.

Conforme indicado nos quadros abaixo, os candidatos deverão comparecer nos dias 28, 29 e 30 de maio de 2018, das 09h00
às 16h00, no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Itararé, Rua XV de novembro, nº 83, Centro.

Não haverá segunda chamada para entrega dos documentos, qualquer que seja o motivo de impedimento do candidato que não
os entregou no período determinado neste Edital. O candidato que não entregar os documentos solicitados para a comprovação
dos pré-requisitos será eliminado do processo seletivo, mesmo que tenha sido classificado na Prova Objetiva.

Será de responsabilidade do candidato o acompanhamento dos resultados do processo seletivo para verificação da data e local
do curso. Ao candidato só será permitida a participação no curso nas respectivas datas divulgadas. Não será permitida, em
hipótese alguma, realização do curso em outro dia, horário ou fora do local designado.

01 - ESF - VILA TONICO ADOLFO (EQUIPE VERDE)

Classificação Inscrição Candidato
Prova Objetiva

Nota Final Data nascimento
LP MAT CGA LSP CE

1º 2000302512 LUCELIA APARECIDA SCHIMIDT 5 4 3 1 9 77 14/02/1984

02 - ESF - VILA TONICO ADOLFO (EQUIPE VERMELHA)

Classificação Inscrição Candidato
Prova Objetiva

Nota Final Data nascimento
LP MAT CGA LSP CE

1º 2000298171 KEITTI APARECIDA PIRES 4 3 4 3 9 80 01/12/1984

03 - ESF - BAIRRO VELHO

Classificação Inscrição Candidato
Prova Objetiva Nota

Final
Data

nascimentoLP MAT CGA LSP CE

1º 2000297894 ALAN FERREIRA DOS SANTOS 4 5 4 5 7 80 14/04/1997

04 - ESF - JARDIM ALVORADA (EQUIPE AZUL)

Classificação Inscrição Candidato
Prova Objetiva Nota

Final
Data

nascimentoLP MAT CGA LSP CE

1º 2000299980 ELZA APARECIDA DA SILVA FITZ 5 3 4 3 9 83 08/10/1984

Prefeitura Municipal de ITARARÉ - Processo Seletivo nº 4/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARÉ

PROCESSO SELETIVO Nº 4/2017 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO COMPROVAÇÃO DOS PRÉ-REQUISITOS

05 - ESF - JARDIM ALVORADA (EQUIPE BRANCA)

Classificação Inscrição Candidato
Prova Objetiva Nota

Final
Data

nascimentoLP MAT CGA LSP CE

1º 2000299224 JESSICA DE SOUZA AZEVEDO 3 3 4 4 7 70 05/10/1994

06 - ESF - BAIRRO DO CRUZEIRO

Classificação Inscrição Candidato
Prova Objetiva Nota

Final
Data

nascimentoLP MAT CGA LSP CE

1º 2000298253 MARCIA APARECIDA MACIEL ALMEIDA 5 3 4 3 8 78 19/12/1970

07 - ESF - VILA SANTA TEREZINHA (EQUIPE AZUL)

Classificação Inscrição Candidato
Prova Objetiva Nota

Final
Data

nascimentoLP MAT CGA LSP CE

1º 2000297908 LUANA FURQUIM DE OLIVEIRA 4 5 3 5 9 88 08/06/1991

08 - ESF - VILA SANTA TEREZINHA (EQUIPE VERDE)

Classificação Inscrição Candidato
Prova Objetiva Nota

Final
Data

nascimentoLP MAT CGA LSP CE

1º 2000301631 MARIA JANETE FRANCISCO 4 1 2 5 10 83 03/10/1971

09 - ESF - VILA NOVO HORIZONTE

Classificação Inscrição Candidato
Prova Objetiva Nota

Final
Data

nascimentoLP MAT CGA LSP CE

1º 2000298310 JOSEMARA MARTINS DOS SANTOS 3 4 4 5 7 75 13/02/1995

Itararé, 25 de maio de 2018.

Heliton do Valle
Prefeito do Município

Prefeitura Municipal de ITARARÉ - Processo Seletivo nº 4/2017